
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 13.10.2022 г.  № 3245-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг муниципального 

образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии 

города Магадана от 10.06.2022 № 1844-пм 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановления мэрии города Магадана от 27.03.2012 № 1099 «Об 

утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных услуг 

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в реестр муниципальных услуг муниципального образования 

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

10.06.2022 № 1844-пм, следующее изменение, дополнив раздел 1 

«Муниципальные услуги, предоставляемые отраслевыми 

(функциональными) органами мэрии города Магадана» пунктом 1.59 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.  

 

 

 

     Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

  



2 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 13.10.2022 № 3245-пм 

 

 

 

РЕЕСТР  
 

муниципальных услуг муниципального образования 

 «Город Магадан» 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной услуги Ответственный исполнитель, 

организующий предоставление 

муниципальной услуги 

1.59  Предоставление информации об 

объектах учета, содержащейся в 

реестре муниципального имущества 

муниципального образования «Город 

Магадан» 

Комитет по управлению муниципальным 

имуществом города Магадана 

 

 

____________ 

 


